
 
 

VYSVĚTLENÍ/DOPLNĚNÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 3 

 

Identifikace veřejné zakázky:  

Název:  Fotovoltaická elektrárna na budově Soudní 1221 II 

Druh podle předmětu:    dodávky 

Druh podle finančního limitu:   nadlimitní režim  

Druh zadávacího řízení:  otevřené řízení  

 

Zadavatel:  Město Valašské Meziříčí, se sídlem Náměstí 7/5, 757 01 

Valašské Meziříčí, IČO: 00304387 (dále jen „zadavatel“)  

 

Zadavatel obdržel žádost o vysvětlení zadávací dokumentace ve smyslu § 98 odst. 3 zákona č. 

134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ZZVZ). Zadavatel, 

i přesto že není povinen poskytnout vysvětlení zadávací dokumentace, neboť žádost nebyla zadavateli 

doručena včas, a to alespoň 8 pracovních dnů před uplynutím lhůty pro podání nabídek, poskytuje 

následující vysvětlení zadávací dokumentace:  

 

Dotaz č. 1 ze dne 16. 07. 2024   
Dobrý den, mám velkou prosbu. Ve zpracovaném dokumentu PBŘ uvádíte, že technická místnost bude 
opatřena protipožárními dveřmi s odolností EI-C30 DP3 a příčky a strop oddělující rozvodnu od 
ostatních prostorů objektu budou provedeny ze SDK s požární odolností REI, či EI 30, od kterého bude 
při kolaudaci doloženo prohlášení oprávněné příslušné firmy o provedení pož. odolnosti SDK 
konstrukce. Tyto úpravy zajistí obec nebo my? Děkuji za odpověď 
 
Odpověď za dotaz č. 1 
Tyto úpravy již byly realizovány a zkolaudovány v rámci rekonstrukce budovy. Místnost je připravena 

pro umístění baterií k FVE.  

 

Ve Valašském Meziříčí dne 17. 07. 2024  

 


		2024-07-17T15:56:12+0200
	Mgr. Irena Leskovjanová




